
Pedagogická fakulta 
Univerzita Hradec Králové

Hodnocení bakalářské práce
Posudek vedoucího práce

Jméno autora: Petra Šťastná
Název práce: Faktory podporující zdraví ve školním prostředí
Vedoucí práce: PhDr. Václav Bělík, Ph.D.

Téma práce: velmi aktuální  
O tématu se v literatuře diskutuje dosud jen omezeně. Dostupná 
literatura se ponejvíce vztahuje k psychologickému pohledu na 
problematiku nebo k medicinskému či tělovýchovnému. Pohled sociální 
není tak častý. Zkoumání pohybové aktivity a jeho vztahu ke zdraví, 
patologickým jevům a dalším charakteristikám je důležitý.
Zaměření práce: Práce je charakteru teoreticko-empirického. Studentka 
s dopomocí použila statistické třídění vyššího řádu, standardizované 
postupy a hledání vztahů mezi jednotlivými jevy. Studentka popsala 
všechna relevantní témata na pomezí psychologie a sociálních věd.
Jazyková a stylistická úroveň práce: přiměřená úroveň
Rozsah práce: přiměřený 
Použitá literatura: aktuální 
Počet uváděných titulů: dostatečný
Citace v textu: na odpovídající úrovni.
Statistické zpracování výsledků:  Na odpovídající úrovni.
Formální stránka práce: odpovídá 
Využitelnost pro praxi: vysoká, nutné však její využitelnost u obhajoby
vymezit.
Cíl práce: splněn, prosím studentku, aby se vyjádřila, co bylo cílem, a 
jakými způsoby byl naplněn.
Aktivita studenta: Studentka svou práci aktivně konzultovala především 
v posledních týdnech a měsících před odevzdáním.

Konkrétní náměty, připomínky nebo otázky vyžadující doplnění 
u obhajoby:

1. Vymezte, jaký je vztah mezi pohybovou aktivitou a zdravím.
2. Jak byste zdůvodnila formulaci svých hypotéz, a které položky a 

údaje je naplnily?
3. Jak je možné využít výsledky Vašeho šetření v praxi?

Práce splňuje požadavky na tento typ závěrečných prací, a proto ji 
doporučuji k obhajobě.

Výsledné hodnocení: 
Datum: 5.5.2015                            ………………………………………….

           Podpis vedoucího práce


	Jazyková a stylistická úroveň práce: přiměřená úroveň
	Rozsah práce: přiměřený
	Použitá literatura: aktuální
	Konkrétní náměty, připomínky nebo otázky vyžadující doplnění u obhajoby:




